
О внесении изменений в состав комиссии по присуждению премии мэрии города 

Новосибирска «За особые заслуги перед городом Новосибирском», 

утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 21.07.2017 

№ 3464 

 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в мэрии го-

рода Новосибирска, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлениями мэрии города Новосибирска от 14.06.2017 № 2737 

«О Положении о премии мэрии города Новосибирска «За особые заслуги перед 

городом Новосибирском», внесении изменений в отдельные постановления мэрии 

города Новосибирска и признании утратившими силу отдельных постановлений 

мэрии города Новосибирска», от 19.07.2017 № 3434 «О Положении о комиссии по 

присуждению премии мэрии города Новосибирска «За особые заслуги перед го-

родом Новосибирском», руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по присуждению премии мэрии города Ново-

сибирска «За особые заслуги перед городом Новосибирском», утвержденный по-

становлением мэрии города Новосибирска от 21.07.2017 № 3464 (в редакции по-

становления мэрии города Новосибирска от 16.03.2020 № 849), следующие 

изменения: 

1.1. Вывести из состава Люлько Александра Николаевича.  

1.2. Ввести в состав: 

Витухина Виталия Геннадьевича - начальника департамента инвестиций, потре-

бительского рынка, инноваций и предприни-

мательства мэрии города Новосибирска. 

1.3. Указать должность члена комиссии: 

Игониной Ирины Владимиров-

ны 

- начальник управления организационной ра-

боты и награждений мэрии города Новоси-

бирска, секретарь. 

 2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Захарова Г. П. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     03.06.2021  №       1802    

 


